
VERKSAMHETSPLAN LEKSTORPS IF 

Huvudstyrelsen 

Huvudstyrelsens viktigaste uppgift är att verka för sektionernas långsiktiga utveckling 

och överlevnad. Detta gör vi genom att jobba klubböverskridande med 

föreningsfrågor. 

Det kan handla om policydokument, utbildning och värdegrundsfrågor.  

Huvudstyrelsen ansvarar för klubbens ekonomi och säkerställer att sektionerna följer 

klubbens uppsatta måltal för budget.  

Likt föregående år kommer huvudstyrelsen att aktivt jobba för utveckling av vår 

anläggning och att våra sektioner får möjlighet att växa sig större och starkare. Vi vill 

bygga en bordtennishall på anläggningen och för dialog med kommunen om detta!  

 

Håkan Engström  

Ordförande Lekstorps IF 

 

 

Målsättning för Lekstorps IFs fotbollsverksamhet  

Målsättningen för fotbollsverksamheten inom Lekstorps IF har sin grund i den 

övergripande målsättningen för föreningen och bedrivs enligt regler satta av 

Göteborgs Fotbollsförbund och Svenska Fotbollsförbundet. Vi ska ge våra barn och 

ungdomar en bra utbildning inom fotboll på deras villkor och efter den enskilde 

spelarens förutsättningar. Målsättningen är också att våra ungdomar ska vilja och 

kunna vara aktiva så länge som möjligt. Att vara aktiv innefattar inte bara som 

spelare utan även som domare och ungdomsledare. Dels vill vi engagera 

ungdomarna inom föreningen, dels är det nyttigt att som spelare få se fotboll i en 

annan rolls perspektiv för att skapa förståelse. 

Spelarens utveckling ska gå före lagets resultat. Toppning av lag är därför uteslutet, 

oavsett ålder på laget. Det ska finnas en träningsgrupp per åldersgrupp från sju år 

upp till och med juniorlagsålder. Detta för att kunna generera egna spelare till 

föreningens seniorlag. På flicksidan har vi de senare åren har vi mycket glädjande 

kunnat starta ett lag per åldersklass, men de två äldsta lagen består av två 

åldersklasser. Föreningen ska aktivt arbeta med att engagera fler flickor och kvinnor i 

verksamheten.  

Varje år ska fotbollsskola arrangeras för barn som är sex år, alltså de som till hösten 

ska börja förskoleklass i skolan. Målsättningen är att ha minst trettio aktiva per år. Vi 

kommer detta år arbeta för att ännu fler spelare, särskilt flickor, deltar i fotbollsskolan 



och att vi engagerar många föräldrar i och kring lagen som bildas efteråt. För att 

trygga storleken på lagen även i äldre åldrar, bör vi arbeta mer aktivt i rekryterandet 

av spelare efter fotbollsskolan. Med större grupper i låg ålder och därmed bredare 

grund, bör vi ha fler kvar även när spelarna kommit upp i juniorålder. Till 

fotbollsskolan under 2025 kommer barn födda 2019 att bjudas in.  

Föreningen har sedan hösten 2023 en fotbollsutvecklare anställd, detta projekt 

kommer att fortsätta även under 2025. Rollen ska fungera som ett stöd för ledarna 

men också ge inspiration och motivation till att utveckla sitt ledarskap och 

träningskunskaper. Målet är en likvärdig och gemensam spelarutbildning för alla 

aktiva i föreningen genom välutbildade, liktänkande och engagerade ledare. Ledarna 

ska också sättas in i Lekstorps IF’s värdeord och värdegrunder.  

I linje med detta kommer ledarutbildningarna SvFF D samt även 

spelformsutbildningar erbjudas under året inom föreningen men också tillsammans 

med grannklubbar inom Lerums kommun. Spelarutbildningsplan för föreningen är 

färdigställd och ledarna tillhanda. Under 2025 pågår arbetet att inrätta verksamheten 

efter den.  

Sedan flera år har föreningen erbjudit ungdomar från 13 år möjligheten att utbilda sig 

till föreningsdomare. Detta kommer ske även i år. Stödet kring föreningsdomarna 

kommer utvecklas genom att vi även i år anmält oss till utbildningsprojektet 

”Domarlyftet” genom Göteborgs Fotbollsförbund (GFF). Rollen ska fungera som 

mentor till föreningsdomarna och ge stöttning men också hjälpa dem vidare i sin 

utveckling som domare. GFF genomför projektet i förhoppningen av att kunna 

rekrytera fler och bättre distriktsdomare.  

Att utbildas till ungdomsledare ska erbjudas ungdomar från 15 års ålder. Rollen som 

ungdomsledare kan vara alternativet för skadade spelare som inte kan spela själva 

men ändå vill vara en del av verksamheten. Fotbollsutvecklaren genomför under 

2025 camper under sportlov, sommarlov och höstlov med hjälp av ungdomsledare.  

För att fortsätta utvecklingen av fotbollsverksamheten, sektions- och föreningsarbetet 

deltar Lekstorps IF i GFF’s projekt ”Föreningslyftet”. Detta ger oss stöttning och hjälp 

i att få fram modeller och metoder som förbättrar vår förening.  

Under 2025 kommer följande event att arrangeras; - Ett sammandrag på uppdrag av 

Göteborgs Fotbollsförbund - Klubbmästerskap - Delta i marknader på Mjörnbotorg, 

vårmarknad, höstmarknad och julmarknad  

Spelformer inom fotbollen samt föreningens verksamhet inom dessa;  

Spelare 7 år spelar enligt spelformen 3 mot 3. Sammandrag erbjuds inom Lerums 

kommun av Göteborgs Fotbollsförbund.  

Spelare 8–9 år spelar enligt spelformen 5 mot 5, de yngre spelar med sarg. 

Sammandrag och seriespel erbjuds av Göteborgs Fotbollsförbund.  



Spelare 10–12 år spelar enligt spelformen 7 mot 7. Seriespel arrangeras av 

Göteborgs Fotbollsförbund.  

Barnfotboll 7 till 12 år – rekryteringen av pojkspelare har varit mycket god vilket har 

lett till stora träningsgrupper. På flicksidan är det tyvärr inte så. Det är generellt färre 

flickor än pojkar som föds, så denna grupp är från början färre. Det är vanligtvis 

tiotalet flickor som deltar i fotbollsskolan, de bildar ett lag därefter men sedan sviktar 

deltagandet och spelare slutar. Under året kommer vi arbeta med nå ut till flickor i 

lågstadiet och förhoppningsvis locka dem till vår verksamhet. Större flickgrupper i de 

yngre åldrarna är avgörande för att lyckas behålla de äldre flicklagen.  

Spelare 13–14 år spelar enligt spelformen 9 mot 9. Seriespel arrangeras av 

Göteborgs Fotbollsförbund. Spelare 15 år och uppåt, spelar enligt spelformen 11 mot 

11. Seriespel arrangeras av Göteborgs Fotbollsförbund. Ungdomsfotboll från 13 till 

18 år - vi ska erbjuda teknikträning och stimulerande matcher. Våra aktiva 

medlemmar ska få möjlighet att delta, spela och utvecklas på sin nivå. Spelarna ska 

erbjudas möjlighet att utbilda sig till föreningsdomare och / eller ungdomsledare.  

Juniorer - även i år kan vi glädja oss med ett juniorlag på herrsidan. Från 2025 införs 

en förändring i seriesystemet vilket innebär att spelare i åldrar 18-19 år spelar som 

herrjuniorer. Under 2025 kommer juniorlaget spela i reservserie för herrseniorer. 

Detta då laget har något få spelare och kan då få stöd från herrseniorerna.  

Vi har ett problem med ett glapp mellan juniorerna till nästa åldersgrupp på både 

damsidan och herrsidan. Vi riskerar att tappa juniorlaget innan nästkommande 

åldersgrupper kommer upp i lämplig ålder. Spelarna vill antingen koncentrera sig på 

skolan, eller möta nya utmaningar hos andra klubbar alternativt sluta helt med 

fotbollen.  

Seniorer – Herrar Målsättningen för våra Herrseniorer är att ha en stabil trupp som 

spelar i division 6. Truppen skall klara sig med enbart seniorspelare, men skall kunna 

vid tillfälliga behov ta hjälp av junior-laget. Målet är att vinna division 6 och avancera 

upp till division 5. Under 2025 kommer ett lag även spela i motionsserie i spelformen 

7 mot 7.  

Seniorer – Damer Sedan några år har föreningen ett seniorlag för damer på 

motionsnivå. I skrivande stund är det dock osäkert om laget kommer ingå i seriespel 

under året. 

 

 

MÅLSÄTTNING FÖR VÅR BORDTENNISVERKSAMHET  

Målsättningen för bordtennisverksamheten inom Lekstorps IF har sin grund i den 

övergripande målsättningen för föreningen och bedrivs enligt regler satta av Svenska 



Bordtennisförbundet. Vi är en av de största klubbarna i Göteborgsregionen om man 

ser till topp och bredd.  

BARN OCH UNGDOMAR Under de senaste åren har en barn- och ungdomssektion 

byggts upp, där många fler spelare tillkommit tack vare vår pingisskola som 

arrangerats på vår och höst. Rekrytering av tjejer behöver fortsättningsvis prioriteras 

och är ett mål för verksamheten. Nya barn och ungdomar som inte spelat seriespel 

tidigare, kan delta i nybörjarserie anordnad av distriktet, Göteborgs 

Bordtennisförbund. Efter dessa nybörjarserier finns möjlighet att delta i seriespel för 

barn och ungdomar indelat i olika åldrar även de anordnade av Göteborgs 

Bordtennisförbund. Utöver seriespel arrangeras tävlingar av föreningar runt om i 

Sverige som spelarna kan delta i. Vi kommer under året starta en 

akademiverksamhet för att vidareutveckla vår tävlingsverksamhet.  

SENIORER De nationella herrserierna som anordnas av Svenska 

Bordtennisförbundet sträcker sig från högsta ligan som är Pingisligan, sedan 

Superettan, och därefter division 1, 2 och 3. Där under arrangerar varje distrikt lokala 

serier. I Göteborg finns serier från division 4 till och med division 7 denna säsong. 

Damerna har liknande serier med Pingisligan som högsta liga och där under 

Superettan och division 1 och 2. Varje distrikt arrangerar serier från division 3 och 

nedåt. Utöver seriespel arrangeras tävlingar av föreningar runt om i Sverige som 

spelarna kan delta i. Inom Lekstorps IF finns det på seniornivå flera lag på olika 

nivåer. Herrarna har lag i division 1till 6. Det finns även en motionsverksamhet öppen 

för alla som successivt utvecklas. 


